
 

2021 年 5月 17 日 

各 位 

 

株式会社北洋銀行 

 

 

2021 年度ほっくー基金助成金贈呈式の開催中止について 

 

北洋銀行は、2021 年 6 月に予定しておりました、2021 年度ほっくー基金助成金贈呈式の開催を中止

いたします。 

当基金は、例年「ほっくーコース※」採択先に対する助成金贈呈式を開催しておりましたが、このたびの

新型コロナウイルス感染拡大を受け、ご来場されるお客さまおよび関係者さまの安全や健康を第一に 

考慮し、本年度の開催を中止とさせていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

当行は今後も、持続可能な社会に貢献すべく、環境に配慮した商品や金融サービスの提供ならびに

環境保全に取り組むお客さまを支援することを通じて、国際連合が提唱する SDGs の達成に貢献して  

まいります。 

 

※当制度は、助成金額上限 100 万円の「ほっくーコース」と、助成金額固定 10 万円の「トムコース」の   

2 コースを設定しています。 

 
以 上 


